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استاندار در حاشیه جشن نوروزگاه 
مشترک ایران و ترکمنستان : 

مبادلات اقتصادی با ترکمنستان 
گسترش می یابد 

اســتاندار در حاشــیه جشــن نــوروزگاه مشــترک ایران و 
ترکمنســتان در گذرگاه مرزی باجگیران واقع در شمال 
خراســان رضوی گفت: مبادلات اقتصــادی با جمهوری 
ترکمنستان که چند سالی دچار رکود و افول شده از این 

پس گسترش خواهد یافت.
علیرضــا رزم حســینی روز پنج شــنبه در حاشــیه جشــن 
نوروزگاه مشترک ایران و ترکمنســتان در گذرگاه مرزی 
باجگیران واقع در شــمال خراســان رضوی در گفت و گو 
با خبرنگاران بــه 531 کیلومتر مرز  اســتان با جمهوری 
ترکمنستان اشــاره و بیان کرد: رفع مشــکلات مرتبط با 
مبادلات اقتصادی بین دو کشور در حال پیگیری است و 

در این زمینه تلاش صورت می گیرد. 
وی افزود: خراسان رضوی در بخش مخازن مشترک نفت، 
گاز، معــادن و صنایع دســتی با جمهوری ترکمنســتان و 
تامین برخی از اقلام آن کشــور البته با صرف اقتصادی و 

منافع ملی، از ظرفیت های خوبی برخوردار است .
استاندار  گفت: یک ســری مشــکلات و اختلافات مالی 
میان دولت هــای جمهوری اســلامی ایــران و جمهوری 
ترکمنستان وجود دارد که در صورت برطرف شدن آن ها 
می توان مبادلات اقتصادی بین خراسان رضوی و کشور 
همســایه را گســترش داد و در این زمینه تجار خراســانی 
آمادگــی کامــل دارنــد.  وی همچنیــن به برپایی جشــن 
نوروزگاه ایران و ترکمنســتان اشــاره و بیان کــرد: 'آیین 
نوروز' ثبت جهانی یونسکو با محوریت ایران و 12 کشور 
منطقه است. جشن نوروزگاه که اکنون شاهد برگزاری آن 
هستیم با هدف تبادلات و میراث فرهنگی بین دو کشور 

ایران و ترکمنستان برپا شده است. 
رزم حسینی همچنین به رخداد ســیل در بخش هایی از 
کشور اشاره و با هموطنان سیل زده ابراز همدردی و بیان 
کرد: در خراســان رضوی با وجود بارندگی های شدید با 
مدیریت بحران، اطلاع رسانی خوب و همکاری نهادهای 

مختلف کمترین پیامد و آسیب رخ داد. 
وی افــزود: البته در حوزه کشــاورزی و راه ها خســارات و 
آسیب هایی به خراســان رضوی بر اثر بارش ها وارد شده 
است.  نخســتین نوروزگاه فرهنگی مشــترک جمهوری 
اسلامی ایران و جمهوری ترکمنستان با حضور معاونان 
رئیس جمهوری دو کشور  15 فروردین در گذرگاه مرزی 

باجگیران واقع در شمال خراسان رضوی برگزار  شد.

در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی قوچان 
مطرح شد: 

ضرورت تغییر نگاه ها به کارآفرین 
و سرمایه گذار 

ایشــان زاده/  استاندارعصرپنج شــنبه گذشته  درجلسه 
ســتاداقتصاد مقاومتــی قوچــان ، درســالن دانشــگاه 
آزاداسلامی با اشاره به بوروکراسی درنظام اداری کشور، 
عدم اختیارات و تمرکزگرایی و ایجاد نارضایتی دردستگاه 
ها، اختلافات و دعواهای سیاسی را نیز آفتی برای انقلاب 
ومانعی جــدی درپیشــرفت اقتصادمردمی مطــرح  کرد. 
علیرضا رزم حسینی گفت: بایدباارائه اطلاعات شفاف به 
مردم، اعتماد آنان را به اقتصادجلــب کردو این که اقتصاد 
مقاومتی ، مردمی است واز جنس دولتی نیست و مقام معظم 
رهبری هم به این امر توجه و تاکید دارند و درسایه اقتصاد و 
امنیت می توان به عبادت پرداخت که ایــن فرهنگ ، رواج 
نیافته است و حتی دانشگاه ها و جوانان نیز آن را نمی دانند. 
وی تصریح کــرد: باید نگاه ها به ســرمایه گــذار وکارآفرین 
تغییر کند تا مشــکلات رفع شــودو بخش هایی که مربوط 
به امورجاری ومانعی برای ســرمایه گذاران اســت و درحد 
اختیارات مدیران استانی است موردرسیدگی قرار گیرد و 

بقیه موارد در سطح ملی حل خواهدشد.

سفر رزم حسینی استاندار به شهرستان 	 
کلات با ۲۶ مصوبه به بار نشست

همچنین در خصوص ســفر اســتاندار بــه کلات، مهدی 
ناصــری فرمانــدار کلات گفــت :جلســه ای بــا حضــور 
استاندار، نمایندگان مشهد و کلات در مجلس، مدیران 
کل استان، مدیران شهرســتان، امام جمعه و بنده در پی 
سفر اســتاندار در هفته گذشــته برای رفع موانع تولید و 
بررسی مشکلات شهرستان کلات برگزار و در استانداری 
منجر به تصویب 26 مصوبه در زمینه های مختلف شــد. 
فرمانــدار کلات تشــریح کرد: برای ســرمایه گــذاری در 
زمینه خدمات ، صنعت و تولید در منطقه و در حد ظرفیت 
هــای آبی منطقــه تخصیص آب صــورت خواهــد گرفت.
همچنین تصویب شد در فاصله 5 کیلومتر تا مرز حفر چاه 
برای کلیه مصارف از جمله کشاورزی پس از صدور پروانه 
در میــزان آب قابل تخصیــص بلامانع اســت و همچنین 
مجوز برای تخصیص آب به شیلات از آب های زیرزمینی 
توسط شــرکت آب منطقه ای صادر می شود. شرکت آب 
و فاضلاب اســتان تعهد کرد پس از صدور مجوز حفر چاه 
آهکی توسط شــرکت آب منطقه ای حداکثر ظرف مدت 
شش ماه نســبت به حفر تعداد چهار حلقه چاه آهکی )دو 
حلقه در کلات و دو حلقه در زاوین ( اقدام کند. برخی دیگر 
از مصوبات به این شرح است که ظرف سه ماه شبکه آبیاری 
سد چهچهه توسط آب منطقه ای و سد قره تیکان با کمک 
جهاد کشــاورزی به بهره برداری برســد،همچنین جاده 
دسترسی به سد چهچهه توسط شرکت آب منطقه ای پس 
از تأمین اعتبــار پیگیری و اجرا شــود.برای مهار آب های 
سطحی، ســاخت بندهای انحرافی و سدهای زیرزمینی 
و نقاط طبیعی قابل ذخیره ســازی آب در مناطق نزدیک 
به خارج از حوضه آبریز مجوزهای لازم توسط شرکت آب 

منطقه ای استان صادر شود.

مقصودی / رئیس دفتر امور عشایری درگز گفت: با توجه به این که چند سال است 
جشنواره عشایری در قزقان دره برگزار می شد طی امسال به دلیل موافقت نکردن 
مسئولان استانی و نبودن زمینه کاری این برنامه میسر نشد. شیخی افزود:چند سال 
است که در ایام عید نوروز شاهد برگزاری جشنواره عشایری در قزقان دره هستیم 
 که با استقبال پرشور مردم مواجه می شد و مردم انتظار داشتند امسال هم جشنواره 
راه اندازی شود. گفتنی است  برگزارنشدن جشنواره عشایری قزقان دره که همراه با 
عرضه محصولات بومی محلی و مسابقات کشتی بود باعث سرگردانی گردشگران 

شده است و حتی مهمان هایی از شهرستان های مختلف کشور به شهرستان درگز مسافرت کردند.

رئیس دفتر امور عشایری درگز:

جشنواره عشایری قزقان دره امسال برگزار نشد
غضنفری/جشــن نوروزگاه تربــت حیدریه با هــدف معرفی و پاسداشــت تاریخ، 
فرهنگ، هنر و آیین های محلی در پایتخت طلای سرخ وابریشم ایران در مجموعه 
تاریخی قطب الدین حیدردرهشتمین روز ازبهار98 برگزار شد. موسیقی مقامی، 
رقص های محلی،عرضه آش های ســنتی، خشــکبار و نان های محلی،برگزاری 
ورزش های روســتایی و بــازی های بومی محلی شــامل: مســابقات  تیراندازی با 
پلخمون و هفت ســنگ در این مکان تاریخی،باعث ایجادشور وشعفی دوچندان 
برای شرکت کنندگان شــده بود.محمدی رئیس میراث فرهنگی تربت حیدریه 

گفت:جشن نوروزگاه از جمله برنامه های سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور است.

علی نوری/رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بردســکن اعلام کرد: درپی 
بارش شــدید باران و جاری شدن ســیل های اخیر خوشــبختانه با مهار و کنترل 
سیلاب 85 درصد از بندها و ســازه های آبخیزداری این شهرستان آبگیری شد. 
مهندس مجید هزاره در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: شهرســتان بردسکن 18 
بند خاکی و سازه های آبخیزداری دارد که ظرفیت حجم آن ۷50 هزار متر مکعب 
است. وی اعلام کرد: با بارندگی ها و جاری شدن سیلاب بیش از 600 هزار متر 
مکعب از ظرفیت بندها و ســازه های آبخیزداری منطقه آبگیری شد و هیچ گونه 

خساراتی به بندهای خاکی وارد نشد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بردسکن خبرداد:

آبگیری 85 درصدی بندها و سازه های آبخیزداری بردسکن
رئیس میراث فرهنگی تربت حیدریه خبرداد:

برگزاری جشن نوروزگاه در نهمین روز ازبهار طبیعت

پیشنهاد

یادداشت         

مهندس محمد علایی

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی

خداوند پیامبر را اسوه می داند و از میان همه رفتارهای نیک 
و پسندیده، اخلاق پیامبر را عظیم بر می شمرد. پیامبر هم 
خود را آموزگاری می داند که برای کامل کردن ارزش های 
اخلاقی برانگیخته شده اســت.  امروز یکی از بزرگ ترین 
گمشده های ما و جامعه و کشور اخلاق است. در بارندگی 
ها و ســیلاب های چند روز پیش بی اخلاقی ها و نیاز بیش 
از پیش پایبندی به ارزش های اخلاقی بیشتر نمایان شد.  
برابر قانون آب، جنگل ها، علفزارها و رودخانه ها ثروت های 
راهبردی و ملی کشورند. خاک گاهواره هستی، جنگل و 
علفزار ریه و ذخیره گاه های زندگی و رودخانه ها رگ های 
زمین هستند. جنگل و علفزار میزان قابل توجهی از باران 
را در خود ذخیره می کند و از ایجاد سیلاب و تخریب خاک 
جلوگیری می کند. با تخریب جنگل و علفزار در هر بارش 
مقدار آبی که روی زمین جاری می شود بیشتر و آبی که در 
زمین نفوذ می کند کمتر می شود. همچنین با تصرف بستر 
رودخانه مقدار آبی که می تواند از آن عبور کند کاهش می 
یابد. برابر قانون هیچ کس حق نــدارد به دارایی های ملی 
تجاوز کند. در این زمینه ادارات کل منابع طبیعی و شرکت 
های آب منطقه ای باید حدود جنگل و علفزار و بستر رودخانه 
ها را مشــخص کنند و از آن ها به درســتی نگهداری کنند. 
همچنین انجام مطالعات و تعیین حریم و بستر رودخانه ها 
و مســیل ها و جنگل ها و مراتع و نگهداری از آن ها اعتبار و 
همدلی و هماهنگی بین سه قوه؛ مجلس شورای اسلامی، 
دولت و قوه قضاییه را طلب می کند. لازم است مجلس اعتبار 
لازم را تامین کند و دولت به وظایــف و تکالیف قانونی اش 
عمل کند و قوه قضاییه و دستگاه های نظارتی با نظارت بر 
کار دستگاه های اجرایی، با متجاوزان به این سرمایه های 
ملی برخورد کنند.در 60 سال گذشــته ادارات کل منابع 
طبیعی و شــرکت های آب منطقه ای به هــزاران دلیل این 
تکالیف و وظایف قانونی حیاتــی خود را انجام نــداده اند. 
مردم و دولت فراموش کرده بودند که جنگل ها و علفزارها 
را تخریب و بســتر رودخانه هــا را تصرف کــرده و در اراضی 

غصبی هر کاری خواسته اند کرده اند. یادشان رفته بود که 
رودخانه، خانه رود است. اگر آن را تصرف کنیم رود دیر یا زود 
 به خانه اش بازخواهد گشت. به نمونه های زیر توجه کنید. 
الف. بستر رودخانه در دروازه قرآن شیراز تبدیل به خیابان 
زیبــای دروازه قــرآن شــده اســت.ب. در بســتر رودخانه 
فاروب رومان نیشابور سه دانشــگاه بزرگ ساخته شده و 
در کلاس هایی از آن مهندســی رودخانه، قانون، حقوق، 
ضرورت پایبندی بــه قانــون و اخلاق، دینــداری و مبانی 
توسه در جوامع پیشرفته تدریس می شود. پ. در تنگراه، 
ورودی استان گلستان از استان خراسان شمالی، مسجد 
زیبایی و در طرقبه و شاندیز و بوژان و دره های زیبای کلات 
نادری و درگز و در جای جای اســتان هزاران ویلای زیبا و 
گران قیمت و انبوهی رستوران ساخته شده و تخت و میز و 
صندلی گذاشته شده و هزاران نفر از ما برای استراحت با 
خانواده یا دوستان به آن جا می رویم.امسال، پس از سال 
ها خشکسالی، سال پربارانی داشته ایم. اگر جنگل ها و 
علفزارها را تخریب و بســتر رودخانه ها را تصرف هم نمی 
کردیم سیلاب های شــدید و کم ســابقه ای می داشتیم. 
عملکرد ویرانگر و غیر اخلاقی مان شــدت و گســتردگی 

سیلاب ها را به میزان فاجعه باری افزایش داده است. 

از سیلاب های روزهای گذشته چه درس هایی 	 
باید آموخت؟

1- ادارات کل منابع طبیعی و شرکت های آب باید جنگل 
ها و علفزارها و حریم و بستر فعال رودخانه ها را تعیین و از 
آن ها به خوبی حفاظت و نگهداری کنند. مردم، نهادهای 
مردمی، نماینــدگان مردم، قوه محتــرم قضاییه و دولت 
دستگاه های اجرایی را در انجام هرچه زودتر و بهتر این 
وظایف و تکالیف حیاتی کمک کنند.2- با احیای جنگل 
ها و علفزارها و رفع تصرف از بســتر رودخانه ها، اجرای 
طرح های آبخیز داری و آبخوان داری و ســاخت سد پس 
از انجــام مطالعــات جامع و کامــل و همخــوان با محیط 
زیست و آموزش های همگانی برای افزایش سواد زیست 
محیطی مردم و چگونگی رفتار درست آن ها در سیلاب 
ها، روســتاها و شــهرها و کشــور را در برابر سیلاب ایمن 
کنیم.3- مجلس، قــوه قضاییه، دســتگاه های نظارتی 
و نهادهای مدنــی مردمی با کمک به دولــت بر عملکرد 

دولت نیــز در انجــام وظایــف و تکالیف حیاتی یاد شــده 
نظارت کنند. 4- روحانیان و دانشــگاهیان و نخبگان و 
فرهیختگان جامعه که این بی اخلاقی های گسترده را 
دیده اند و از کنارش بی تفاوت رد شده اند، دست کم حرام 
و به دور بودن این رفتارها را از اخلاق پیامبر و بزرگان دین 
و فرمایش های مقام معظم رهبری و پیامدهای مصیبت 
بار این رفتارهای نادرست را برای فرد، خانواده، فرزندان 
و جامعه بیان کنند. 5- با گسترش فرهنگ بیمه دارایی 
هــای مــان را در برابر حــوادث بیمه کنیم. 6- ســازمان 
هواشناسی را بیش از پیش به دانش و ابزارهای روز برای 
امکان پیش بینی درســت پدیده های جوی مجهز کنیم 
و ســامانه های هشدار ســیل را در رودخانه های مستعد 
ســیلاب های ویرانگــر راه انــدازی کنیم. 6- تجــاوز به 
جنگل، علفزار و بســتر رودخانــه، تجاوز به ثــروت ملی و 
امنیت عمومی کشور اســت. پس به هیچ عنوان به آن ها 
تجاوز نکنیم و متجاوزان را از انجام این حرام خدا و تخلف 
قانونی بر حذر داریم و به دستگاه های اجرایی خبر دهیم. 

نمازجمعه
شمس آبادی

امام جمعه جوین در خطبــه های  نماز جمعه جوین با 
تبریک عید مبعث  و اعیاد شــعبانیه گفت:در بررسی 
آیات قرآن بعثت انبیا در جهت مبارزه با طاغوت ها بوده 
و اشاره شده است که خداوند در میان مردم بی سواد 
پیامبری از خودشان بر انگیخت تا آن ها را هم تعلیم و 
تربیت کنــد و هــم در همــه زمینه هــا اعــم از تربیتی 
اخلاقی، سیاسی، اقتصادی و ... برای روز رستاخیز 
آماده ســازد پس مطابق قرآن بعثت مقدمــه ای برای 
آماده ســازی همه جانبه مردم و امت برای روز قیامت 
است.  حجت الاسلام دلیری پور با اشاره به بیانات ولی 
امر مسلمین در عید مبعث امسال گفت : بعثت فقط در 
زمینه تعلیم و تربیت نبوده بلکه بیشتر آیات قرآن در این 
باره همه جانبه بوده اســت و  در قیامت از همه احوال 
انسان  و افکار و اعمال انسان سوال می شود مخصوصا 
مبارزه با طاغوت و دفاع از دین حق برجسته تر است. در 
ادامه خطبه ها امام جمعه جوین با اشاره به انتقاد سران 
کشور های غربی از برخورد ضعیف دولت در مواجهه با 
سیل در کشورمان گفت : اصلا در قواره  غربی ها نیست 
که این گونه حامی سیل زدگان باشند . خطیب جمعه 
جوین با تشکر از همه نهاد های دولتی و نظامی و نهاد 
های انقلابی و مردمــی که به کمک ســیل زدگان در 
استان های شمالی و جنوبی شتافته اند،  گفت:  همه 
مراجع دینی، نهادهای دولتی،  نظامی و انتظامی  به 
صورت متحد در کمک به چندین شهر و بیش از 400 
روستا که دستخوش آبگرفتگی و ســیلاب شده وارد 
صحنه شده اند و این در حالی است که در حادثه آتش 
ســوزی جزئی یک ایالت آمریکا که به شــدت حوادث 
ســیل ایران نبوده اســت دولت آمریکا در مانده بوده و 
هیچ نشانی از کمک های مردمی در آن جا دیده نمی 
شود! امام جمعه جوین به اعیاد شعبانیه  اشاره  کرد و 
گفت : روز میلاد امام حسین )ع( به عنوان روز پاسدار 
بهترین عیــدی این میلاد  مبــارزه با طاغوت اســت و 
امروزه یکی از مظاهر مبارزه با طاغوت مخالفت کردن 
و مبارزه با به رســمیت شناختن اشــغال بلندی های 
جولان است که رژیم غاصب و جعلی اسرائیل با حمایت 

اربابش آمریکا  قصد الحاق رســمی آن را به سرزمین 
های غصبی خــود دارد. وی گفــت : امیدواریم که  به 
شــکرانه این بــارش کم ســابقه در کشــور  مــردم این 
شهرســتان که غالبا کشاورز هســتند و از رحمت این 
بارش های الهــی برخوردار شــده اند ســهمی از این 
شادی و نعمت خدادادی را به همنوعان خود در استان 

های سیل زده اختصاص دهند.
پرورش/حجــت الاســلام فرمانبر، خطیــب جمعه 
شهر ملک آباد  گفت:انگیزه بعثت زمینه سازمبارزه 
باظلم،بی عدالتی و نجات بشریت از جهل ، نادانی  
و داخل کــردن مــردم در ســعادت وکمال در ســایه 

عبودیت است.
کلاته/ حجت الاســلام غلامرضا مقیسه امام جمعه 
سبزوار گفت: طی سیل های اخیر در برخی مناطق 
کشور، برجســتگی شور و کمک رســانی مسئولان، 
فرماندهان نظامی و بسیج مردمی سبب خلق حماسه 

ارزشمندی شده است.
شجاعی مهر/ حجت الاســلام یعقوبی امام جمعه 
نیشابور با اشاره به وقوع سیل اخیر در نیشابور گفت: 
باید رودخانه ها لای روبی و حریم آن نیز حفظ شود تا 
خسارت نبینیم. وی با بیان این که باید منابع طبیعی 
و وضع طبیعت را حفــظ کرد، افزود: احــداث خانه، 
کشت و کار در حریم رودخانه ها خسارت های جبران 

ناپذیری دارد که مردم باید از این کار پرهیز کنند. 
نجم الشریعه/ حجت الاسلام حجتی نیا امام جمعه 
دررود با اشاره به روایات متعدد در باره برطرف کردن 
حوائج برادران مومن گفت: شــرایطی در کشورمان 
پیش آمد که عده ای دچار سیل زدگی شدند وبسیج، 
نهادهای انقلابی، کمیته امداد و هــلال احمر وارد 
عمل شدند و الحمد لله سربلند هم طبق معمول بیرون 
آمدند اما در این مدت متاسفانه عده ای از سلبریتی 
ها با شایعه پراکنی فضا را مسموم کردند ولی مردم 
بیدارند و می دانند که اگر خطایی از کســی ســر زد، 
مشــکل از آن فرد اســت وبه حســاب مجموعه نمی 
گذارند. وی تعطیلی چند نانوایی همزمان به مدت سه 
تا چهار روز در ایام نوروز در شهری که زائران ومسافران 
بســیاری دارد وکمبود نان دراین ایام رایادآور شــد و 
گفت: این که نان به افراد غیر بومی دررود داده شود 
غیرقابل توجیه است و چه دلیلی دارد برق این شهر 

در روزی که نه باران است نه باد، قطع شود در حالی 
که در دیگر شهر های اطراف چنین مسئله ای رخ نمی 

دهد. این مسائل نیاز به دقت بیشتر مسئولان دارد.
غضنفری/ حجت الاسلام محمدرضا عصمتی امام 
جمعه تربت حیدریه بااشاره به حضور نیروهای مسلح 
در کمک رسانی به مردم سیل زده کشورگفت: بیان 
امام راحل در خصوص این که "اگر ســپاه نبود کشور 
هم نبود" امروزبه معنای واقعی کلمه به منصه ظهور 
رسیده و سپاه پاسداران به عنوان حافظ انقلاب در این 
بلای طبیعی به همراه ارتش و بسیج و دیگر نیروهای 

کشور در کنار مردم است. 
 اصغری/حجت الاسلام محمدحسین ایزدی یزدان 
آباد امام جمعه شهرستان فریمان  گفت:  پاسداران 
میهن اسلامی با پیروی از ولایت در جبهه های حق 
علیه باطل در دوران هشت سال دفاع مقدس خوش 
درخشــیدند و اکنون نیز در عرصه خدمت رسانی به 
مردم آسیب دیده از ســیل و بلایای طبیعی محبوب 
ملت هستند. وی با اشــاره به ســالروز قطع رابطه با 
آمریکا گفت: تجربه نشــان داده که هــرگاه روی پای 
خود ایستادیم در تمامی عرصه ها موفق بودیم و رمز 
موفقیت ما ایستادگی در برابر دشــمنان و پیروی از 

ولایت فقیه است. 
مرشدلو / حجت الاســلام  غلامی، امام جمعه شهر 
خرو به مشکلات به وجود آمده در حادثه جاری شدن 
ســیل در شــهر خرو اشــاره کرد و گفت : ما از حضور 
تعدادی از مســئولان از جمله فرماندار و نمایندگان 
مجلس و بنیاد مسکن و آب منطقه ای تشکر می کنیم و 
به وضعیت نامناسب آب شرب در محله علیای این شهر 
و حضور نیافتن مدیر اداره آب و فاضلاب شهرستان 
نیشابور انتقاد داریم. وی گفت : وظیفه اداره آب است 
که مشکل آب شرب خرو را حل کند و اگر کوتاهی در 
این خصوص صورت گیرد از مدیر کل آب و فاضلاب 
استان درخواست حضور و رسیدگی خواهیم کرد . 
وی به خسارت های فراوان سیل به باغ ها و قنات ها 

هم اشــاره کرد و از جهاد کشــاورزی خواست هرچه 
زودتر گزارش خســارت دقیق سیل به باغداران را به 

مسئولان منعکس و پیگیری کند .
ایشان زاده/ حجت الاسلام دستجردی امام جمعه 
قوچان  گفت:  آمریکا ادعا می کنــد که جنگ طلب 
نیست وبه فکر مردم ایران وخوبی آنان است ، بعد برای 
ورود کمک های ارسالی به ســیل زدگان کشورمان 
مانع ایجــاد می کنــد، بلندی هــای جــولان را برای 
اســرائیل به رســمیت می شناســد و همواره با نظام 

وانقلاب اسلامی مخالفت و دشمنی دارد. 
علی نوری/ حجت الاســلام علی اصغر امینی امام 
جمعه بردســکن با اشاره به وقوع ســیل طی 15 روز 
اخیر در بیش از 400 مرکز اســتان، شهر و روستای 
کشــور گفت: در شــرایط بحرانی همه بایــد پای کار 
بیایند و دنبال تقویت و تایید کارهای یکدیگر باشند و 

جای مچ گیری نیست.
برزویی/حجت الاسلام حســین حسنی نسب امام 
جمعه روداب گفت: یکی از مســائل ما این اســت که 
قانــون زیاد تصویــب می شــود ولــی در مرحله عمل 
مشــکل داریم بنابراین مســئولان تصمیماتی را که 
درباره سیل زدگان می گیرند عملی کنند و تا رسیدن 
به زندگی عادی نباید سیل زدگان را تنها بگذاریم و 

باید به آن ها کمک کنیم.
ملکی/ حجت الاسلام دهقانی امام جمعه خوشاب 
در خطبه های نماز جمعه  گفت: اوج خباثت مدعیان 
دروغین حقوق بشر در آمریکا و نشان دادن دوستی 
دروغین با ملت ایران تحریم هلال احمر ایران برای 

امداد رسانی به سیل زدگان کشور است.
نــوری/ حجت الاســلام علــی ناهیــدی امــام جمعه 
خلیل آباد با تقدیر از خدمات ستاد سفر در خلیل آباد 
که به خوبی امور مرتبط را انجام دادند،  کمک رسانی 
به مردم سیل زده کشور را ضروری دانست و گفت: همه 
وظیفه داریم تا رفع مشکلات این عزیزان کمک های 

خود را بی دریغ ادامه دهیم.

امام جمعه جوین درخطبه های نمازجمعه مطرح کرد : 

 بعثت انبیا مقدمه بعثت 
و بر انگیختن در قیامت است

سیل های بی امان و تجربه های پس از آن 
حادثه رانندگی در محور سبزوار - 

بردسکن 3 کشته به جا گذاشت  

کلاته/ معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: تصادف 
سه دستگاه خودروی سواری پراید، پژو 405 و دوو در کیلومتر 40 محور 
سبزوار – بردسکن سه کشته و هفت مصدوم به جا گذاشت.رضا وحدتی 
در گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره به حادثه وحشتناک تصادف سه 
دســتگاه خودروی پراید، پژو 405 و دوو در کیلومتر 40 محور سبزوار – 
بردسکن، اظهارکرد: این حادثه ظهر دیروز روی داد و  نیروهای امدادی 
جمعیت هلال احمر و اورژانس 115 سبزوار به محل حادثه اعزام شدند.
وی افــزود: در این حادثه ســه نفر از سرنشــینان ســه دســتگاه خودروی 
سواری به دلیل شدت جراحت در محل حادثه جان خود را از دست دادند.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر ســبزوار بیان کرد: هفت نفر از 
سرنشینان این خودرو ها نیز دچار مصدومیت شدند که پس از اقدامات 
اولیه برای ادامه روند درمان توسط آمبولانس های جمعیت هلال احمر، 
اورژانس 115 و امداد هوایی به بیمارستان امداد شهید بهشتی سبزوار 
منتقل شــدند.وحدتی در خصوص جزئیات وقوع ایــن حادثه، گفت: دو 
دستگاه خودروی سواری از روبه رو با یکدیگر برخورد کردند و یک دستگاه 
خودروی سواری نیز از پشت برخورد کرده اســت.وی افزود: علت وقوع 

حادثه از سوی کارشناسان مربوط در دست بررسی است.

کودک ۷ساله دربرکه آب روستای چاه 
مزارتربت جام غرق شد 

حقدادی / رئیس جمعیت هلال احمر تربت جام گفت: براثربی احتیاطی 

والدین ،کودک ۷ ساله دربرکه آب روستای چاه مزار تربت جام سقوط کرد 
و جان خود را از دســت داد. علــی کاظمی افزود:درآغاز ســال نو به علت 
بی احتیاطی والدین  کودک هفت ســاله به داخل برکه  آبی در روســتای 
چاه مزار تربت جام ســقوط کرد که نیروهای امــدادی و نجاتگر جمعیت 
هلال احمر تربت جام به محل حادثه اعزام شدند وبا تلاش  های صورت 
گرفته  توانستند جسد بی جان کودک را از داخل برکه آب بیرون آورند. 
وی افزود: عملیات نجات کــودک به  مدت پنج ســاعت به طول انجامید 
متاسفانه با وجود اقدامات انجام شــده در محل حادثه کودک جان خود 

را از دست داده بود.

استخر کشاورزی باز هم قربانی گرفت 
شــجاعی مهر/ یک مرد جوان که با دوســتان خــود برای تفریــح در روز 
طبیعت به خارج از شهر رفته بود در استخر ذخیره آب کشاورزی به عمق 
20 متــر غرق شــد. مدیر عامل ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنی 
نیشابوز با بیان این خبر گفت : این حادثه  به سامانه 125 اعلام شد و  دو 
تیم از غواصان و نجاتگران ایســتگاه یک به محل اعزام شدند . وی اظهار 
کرد : این استخردر20 کیلومتری نیشابور در مسیر جاده سبزوار قرار دارد 
و تیم نجات  با رسیدن به محل حادثه با اســتفاده از قایق وارد آب شدند و 
متاسفانه جسد بی جان مرد را از آب خارج کردند. وی خاطر نشان کرد : 

علت این حادثه در دست بررسی است.

کشف یک تن انواع مواد مخدر توسط 
مرزبانان خراسان رضوی 

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از کشــف حدود یک تن انواع مخدر در 
عملیاتی مشترک با مرزبانی خراسان جنوبی خبر داد.

به گــزارش  پایگاه اطلاع رســانی فرماندهی مرزبانی اســتان خراســان 
رضوی ، ســردار جان نثار  گفــت: مرزبانان این فرماندهــی  در عملیاتی 
مشترک با فرماندهی مرزبانی استان خراسان جنوبی موفق شدند حدود 
یک تن انــواع مواد مخدر را کشــف کنند.وی افزود : مرزبانان دو اســتان 
خراسان رضوی و جنوبی طی تعاملات و تبادل اطلاعاتی که داشتند در 
عملیاتی غافلگیرانه موفق شدند 943 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک  
46 کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشــیش و یک قبضه ســلاح شــکاری از 

قاچاقچیان را کشف و ضبط کنند.


